
PROIIICONOM 

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SOFTWARE PRocoNoM A DALŠÍCH PLNĚNÍ 

Na základě této smlouvy (dále také ,,Smlouva") se My, společnost Proconom Software, s.r.o., se sídlem Soukenné 

náměstí 669/2a, 460 01 Liberec, IČ 07156863, Zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 41727 vedenou u 

Krajského soudu v Ústí nad Labem (dále také ,,My”) Zavazujeme Vám, 

společnosti Statutární město Děčín, se sídlem Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČ 

00261238 (dále také ,,Vy") (My a Vy dohromady dále také ,,Strany”) poskytnout Software a další Plnění V rozsahu 

uvedeném níže, to vše Za podmínek a způsobem uvedeným V této Smlouvě a jejích přílohách. 

1. SOFTWARE 

Licence na pilotní projekt: 

IZI Dokumenty 

IZI Workflow 

IZI Rozpočet 

IZI Práce s 3D modely 

IZÍ Stavebnídeník 

IZI Harmonogram (čtečka)* 

Poskytované moduly Software 

přesná specifikace modulů je 

uvedena vTechnické 

dokumentaci 

*Je poskytnuta čtečka harmonogramu, do které lze nahrát Soubor .mpp za 

předpokladu, že odpovídají stavební objekty. Součástí ceny není služba 

školení na tvorbu Harmonogramu 

Úložiště pro dokumenty 1 TB 

Počet BIM modelů 100 ks 

IZI Náš cloud (SaaS oprávnění) 
Forma poskytnutí Software 

_ ,ˇ _ 

III Lıcence na Vas on-premıse 

vv 
_ „ III Našípoverenou osobou 

IZI Vasım admınıstratorem 

2. HARMONOGRAM 

Dle domluvy s Objednatelem 
Dokončení Implementace 

do konce 08/2023 

Dle domluvy S Objednatelem 
Školení uživatelů 

do konce 08/2023 

Dle domluvy S Objednatelem 
Zahájení ostrého provozu 

do konce 08/2023 

3. LICENCE 

_ ˇ , , 
3 měsíce pilotní projekt, dále 

Lıcencnı obdobı 
, , , _ 

dle delky trvanı projektu

1



PROIIICONOM 

Jednotková cena za uživatelský účet 

na výše uvedené Licenční období 

Maximální počet uživatelských účtů neomezeně 

Celková cena za poskytnutí Licence 
179_400 Kč bez DPH 

na výše uvedené Licenční období pro výše zmíněný počet uživatelských 

účtů 
(3 x 59.800 Kč) 

4. CENA ZA DALŠÍ PLNĚNÍ 

Školení v ceně Software 

Cena zaškolení 

Každé další 1.800 Kč bez DPH/ 

hod 

(platí se po provedení Školení na základě předávacího protokolu) 

Cena za dodatečný BIM model 

19,90 Kč bez DPH 

(při překročení počtu uvedeného V článku 1 výše) 

Hodinová sazba za provádění Dalšího vývoje 1.800 Kč bez DPH 

5. DALŠÍ STRANY, PRO KTERÉ MOHOU BÝT ZŘÍZENY UŽIVATELSKÉ ÚČTY (ČL. 8.5. PODMÍNEK) 

6. KONTAKTNÍ OSOBY 

Naše Kontaktní osoba ve věcech Smluvních Vaše Kontaktní osoba ve věcech Smluvních 

Jméno Jméno I 

E-mail 
_ 

E-mail 

.E 

Telefonní číslo Telefonní číslo + 

Naše Kontaktní osoba ve věcech technických Vaše Kontaktní osoba ve věcech technických 

Jméno Jméno 

E-mail E-mail 

Telefonní číslo Telefonní číslo 

Případná další Vaše adresa pro zasílání faktur posta@mmdecin.cZ

2



PROIIICONOM 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Potvrzujete, že přijímáte a souhlasíte Snásledujícími dokumenty, které jsou dostupné na webových 

odkazech níže: 

a) Obchodní podmínky (dále ta ké ,,Podmínky") dostupné na adrese 

https:Ĺ/WwW.proconom.cz/img/P%C5%99%C3%ADloha-%C4%8D.-1-Obchodn%C3%AD- 

podm%C3%ADnky.pdf 

b) Technická dokumentace (dále také „Technická dokumentace") dostupná na adrese 

https:Ĺ/Www.proconom.cz/img/P%C5%99%C3%ADloha-%C4%8D.-2-Technick%C3%A1- 

dokumentacepdf 

c) Vzorový akceptační protokol dostupný na adrese 

httpS:Ĺ/WWW.procOnom.cz/img/P%C5%99%C3%ADloha-%C4%8D.-3-Vzorov%C3%BD- 

akcepta%C4%8Dn%C3%AD-protokol.pdf 

d) Podmínky užívání Software pro koncové uživatele (EULA) dostupné na adrese 

https:Ĺ/WWW.proconom.cz/img/P%C5%99%C3%AD|oha-%C4%8D.-4-Podm%C3%ADnk\Q 

u%C5%BE%C3%ADv%C3%A1n%C3%AD-Software-pro-koncov%C3%A9-u%C5%BEivatele- 

EULA.Qdf 

e) Podmínky zpracování osobních údajů dostupné na adrese 

https:Ĺ/WWW.proconom.cz/img/P%C5%99%C3%ADloha-%C4%8D.-5- 

Laracovatelsk%C3%A9-podm%C3%ADnkLpdf 

Dále potvrzujete, že jste se seznámili S tím, jak budeme zpracovávat osobní údaje jako správci osobních 

údajů, přičemž O tomto zpracování se Zavazujete informovat i Vaše zaměstnance a další pracovníky. 

Aktuální Znění zásad ochrany osobních údajů naleznete na adrese: 

httpS:Ĺ/Www.proconom.cZ/img/Vzor Zasadv ochranv osobnich udaju Web.pdf 

Všechny výše uvedené dokumenty si prosím přečtěte, tak aby Vás nic nepřekvapilo. Smlouvu můžeme 

měnit písemnými dodatky odsouhlasenými oběma Stranami, a to ve stejné formě, jako byla uzavřena 

Smlouva. Příklad: Smlouvu uzavřenou v tištěné podepsané podobě můžeme tištěným podepsaným 

dodatkem; Smlouvu uzavřenou elektronicky a zaslanou druhé Straně s elektronickými podpisy lze Změnit 

dodatkem ve Stejné formě. Výjimku Z tohoto pravidla tvoří Naše oprávnění jednostranně změnit cenu a 

přílohy přiložené ke Smlouvě dle čl. 2.8 a 17 Podmínek. Dále Vás upozorňujeme na licenční podmínky dle 

čl. 8 Podmínek, včetně čl. 8.11, 9.3, 11.3, 12.4, 12.5 a 13.8 Podmínek. Pokud Smlouvu neukončíte, její 

trvání Smlouvy se po uplynutí Licenčního období automaticky prodlužuje dle čl. 16.2 Podmínek. 

Pojmy psané ve Smlouvě velkým písmenem jsou definovány v Podmínkách. Vpřípadě rozporu mezi 

Smlouvu ajejími přílohami má přednost Smlouva, Vpřípadě rozporu mezi přílohami mají přednost 

Podmínky. Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní nebo písemná ujednání Stran.

3



PROIIICONOM 

7.5. Smlouva nabývá účinnosti jejím podpisem oběma Stranami. 

V Liberci, dne V Děčíně, dne 

Za Nás, Proconom Software, s.r.o. Za Vás, Statutární město Děčín

4


